

## DODATEK č. 2 ke SMLouvě O Dílo

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

**OBJEDNATEL:** Obec Pertoltice pod Ralskem, zastoupená  
Petrem Selingerem, starostou obce  
Bc. Martinem Smolíkem, místostarostou obce  
se sídlem Pertoltice pod Ralskem 165, 47124 Pertoltice pod Ralskem  
IČ: 00 672912  
Bank. Spojení: Komerční banka, a.s.,  
č. účtu: 20921421/0100  
(dále jen objednatel) na straně jedné

**ZHOTOVITEL:** Milan Stehlík  
se sídlem : Pertoltice pod Ralskem 106, 47124 Pertoltice pod Ralskem  
IČ: 86684914  
Č.úctu 165764957/0600  
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na změně této Smlouvy o dílo ze dne 29.6.2016 na akci „Výměna střešní krytiny vč. výměny klempířských prvků na Kapli sv. Prokopa“ a to v těchto bodech smlouvy:

### I.

#### PŘEDMĚT DÍLA a CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, tj. vícepracích, jenž zadavatel požadoval provést oproti zadávací dokumentaci (vzhledem k jejich stavu po kvalifikovaném posouzení), s čímž souvisí i změna ceny díla a to v tomto rozsahu a to po vzájemném odsouhlasení v průběhu provádění díla :

| Vícepráce – položkový rozpočet                                                                                                                                                                  | mj | výměra | cena j. | cena celkem      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|------------------|
| ETERNIT Dacora hřebenáč 400*120 MČ                                                                                                                                                              | ks | 122,00 | 209,00  | 25498,00         |
| navýšení počtu z původních 90ks na 212 ks<br>z důvodu požadavku zadavatele na kryt<br>z hřebenáčů i na hlavní věžičce, tj. náhrada<br>původního Zn oplechování, vzhledem<br>k možnostem kotvení |    |        |         |                  |
| Atika TiZn                                                                                                                                                                                      | bm | 64,00  | 191,54  | 12259,00         |
| z důvodu technického stavu rozhodnuto o výměně atiky –<br>oplechování                                                                                                                           |    |        |         |                  |
| Nátěry ozdobných prvků – křížů a drobné opravy                                                                                                                                                  | ks | 5,00   | 565,80  | 2.829,00         |
| po zhodnocení stavu po demontáži rozhodnuto o opravě<br>upadlých částí a o nástřiku                                                                                                             |    |        |         |                  |
| Výměna bednění                                                                                                                                                                                  | m2 | 20,00  | 225,00  | 4500,00          |
| po demontáži výměna rozpadlého, hniječího,<br>vlhkého bednění                                                                                                                                   |    |        |         |                  |
| Nástřik Lignofix nového bednění                                                                                                                                                                 | m2 | 20,00  | 225,00  | 4500,00          |
| <b>celkem</b>                                                                                                                                                                                   |    |        |         | <b>49586,00</b>  |
| <b>Součet bez DPH</b>                                                                                                                                                                           |    |        |         | <b>49586,00</b>  |
| DPH 21%                                                                                                                                                                                         |    |        |         | 10413,06         |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                        |    |        |         | <b>59999,06</b>  |
| <b>tj. navýšení ceny díla na</b>                                                                                                                                                                |    |        |         |                  |
| <b>Součet bez DPH</b>                                                                                                                                                                           |    |        |         | <b>605605,00</b> |
| DPH 21%                                                                                                                                                                                         |    |        |         | 127177,05        |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                        |    |        |         | <b>732782,05</b> |

## II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
2. Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Obě strany prohlašují, že obsahu dodatku rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byl uzavřen dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.
4. Ostatní části smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2 byl schválen starostou a místostarostou obce Pertoltice pod Ralskem v souladu se Směrnicí č. 3/2015 „Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ a to s odst. 3.1.

V Pertolticích pod Ralskem dne 12.9.2016

.....  
OBJEDNATEL

**OBEC**

Pertoltice p. Ralskem  
471 24 Mimoň  
IČO: 00672912

V Pertolticích pod Ralskem dne 12.9.2016

.....  
ZHOTOVITEL

VII - STEJLÍK - PRŮŠA  
VSP STŘEDY  
471 24 Pertoltice 106  
DIČ: CZ 7401132564  
IČO: 866 84 914, tel.: 735 260 197